
Zarządzenie Nr 127/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniające w sprawie przeprowadzenia konkursu wiedzy o Ostrołęce „Czy znasz swoje 

miasto?” 
 

Na podstawie § 5 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 305/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 23 września 2022 

roku (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 
W zarządzeniu nr 83/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie 

przeprowadzenia konkursu wiedzy o Ostrołęce „Czy znasz swoje miasto?” (z późn. zm.) 

w załączniku: Regulamin konkursu wiedzy o Ostrołęce „Czy znasz swoje miasto?” w rozdziale 

„IV. Przebieg konkursu”,  „Etap miejski” otrzymuje brzemiennie: 
„Etap miejski: 

• przeprowadzenie miejskich eliminacji w formie pisemnej w postaci testu w dniu 20 kwietnia 

2023 r.  o godz. 16.30 w Szkole Podstawowej Nr 5 im. Zofii Niedziałkowskiej w Ostrołęce, 

ul. gen. J. Hallera 12, 07-410 Ostrołęka, w dwóch kategoriach: 
a) uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, 

b) mieszkańców Miasta Ostrołęki, 

• zgłoszenie uczniów i mieszkańców Ostrołęki do dnia 14 kwietnia 2023 r. (zał. nr 1 do 

regulaminu) na biuro podawcze Urzędu Miasta Ostrołęki, Pl. Gen. J. Bema 1 

w Ostrołęce lub drogą mailową do p. Magdaleny Mieszkowskiej 

(magdalena.mieszkowska@um.ostroleka.pl) Wydział Oświaty, albo p. Aleksandry 

Boruch (aleksandra.boruch@um.ostroleka.pl) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki; 
• do etapu finałowego przechodzi 10 najlepszych zawodników z każdej kategorii”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

               PREZYDENT MIASTA  

            Łukasz Kulik 


